ПКЦ 00716 10.03.24

Правительство Хабаровского края
 КОМИТЕТ
 ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2010 № 7/16

г. Хабаровск

О внесении изменений в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства
Хабаровского края от 05.11.2009 № 48/15

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по ценам и тарифам
Правительства края в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации и на основании дополнения к экспертному заключению о проведенной
экспертизе экономической обоснованности тарифов на тепловую энергию для
потребителей муниципального унитарного предприятия города Хабаровска «Тепловые
сети» (дело от 08.10.2009 № 287), комитет по ценам и тарифам Правительства
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского
края от 05.11.2009 № 48/15 «Об установлении тарифов на тепловую энергию для
потребителей муниципального унитарного предприятия города Хабаровска «Тепловые
сети» следующие  изменения:
1. В приложении в пунктах 1.1 и 1.2 цифры «1911,48» заменить цифрами «1753,07».

И.о председателя
 М.В. Эскина

Источник

 1 / 2

http://www.laws.khv.ru/pdf/%D0%BF%D1%86_07016_24032010_000.pdf?v=0,5055751

ПКЦ 00716 10.03.24

 2 / 2